ضریب تعرفه جراحی ( ۷۴,۰۰۰ ریال ۳۸۰,۰۰۰

ضریب تعرفه دندانپزشکی (۲,۳۰۰) ریال ۶,۰۰۰
ضریب تعرفه فیزیوتراپی (۲,۷۰۰) ریال ۵,۳۰۰

تبصره ۱ در مراکز فیزیوتراپی که متخصصان طب فیزیکی و توانبخشی دکترای فیزیوتراپی و پزشکان متخصص بر اساس
ضوابط، عهده دار مسئولیت فنی مراکز مذکور هستند. ضریب تعرفه سه هزار و یکصد (۳,۱۰۰) ریال برای آنان اعمال خواهد

شده.
تبصره - تعرفه ضریب داخلی جراحی و بیهوشی برای ارائه خدمات بیمارستانی تنها در قسمت حق الزحمه نیروی انسانی در
مورد پزشکان هیأت علمی که به صورت تمام وقت جغرافیایی در بیمارستانهای آموزشی خدمت میکنند و نیز تعرفه خدمات
متخصصان پزشکی ضریب داخلی جراحی بیهوشی در مناطق محروم تا دو برابر ارقام در بند (ج) این تصویب نامه تعیین می

[...]

مطابق نسخه (۰۲) و دستور العملهای ابلاغی ستاد کشوری پزشک خانواده و نظام ارجاع میباشد.
- میزان سرانه پایه پزشک خانواده و دستیارش ماما یا پرستار با بیست درصد (۲۰) رشد نسبت به سرانه تعیین شده سال

۱۳۹۰ موضوع ماده (۳۸) دستور العمل نسخه (۰۲) برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع موضوع تصویب نامه شماره ۱۰۳۶۲ت
۴۷۹۷۱، مورخ (۱۳۹۱٫۱٫۲۶) معادل بیست و یک هزار (۲۱,۰۰۰) ریال به ازای هر نفر در ماه در مناطق شهری تعیین می گردد.
سقف تعرفه های خدمات تشخیصی و درمانی در بخش غیر دولتی در مراکز استانها و شهرستانهای تابعه با توجه به وضعیت
اقتصادی و اجتماعی منطقه و در سقف تعرفه های این تصویب نامه توسط رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

[...]

حق بیمه افراد تحت پوشش صندوق تامین اجتماعی مطابق قانون تأمین اجتماعی اخذ می گردد.

نرخ سرانه حق بیمه خدمات درمانی در سال ۱۳۹۱ برای سایر گروه ها صندوقهای بیمه ایرانیان سایر افشار از جمله بنیاد
شهید و امور ایثارگران طلاب بسیجیان دانشجویان وکلا نظام پزشکی و غیره عائله درجه (۲) و (۳) کارکنان وظیفه برابر

یکصد و دوازده هزار و هشتصد (۱۱۲۸۰۰) ریال تعیین میگردد.
نحوه و زمان پرداخت به پزشکان شاغل در واحدهای تابعه صندوق در سال ۹۱ پس از تصویب و اخذ مجوز از هیأت مدیره

محترم صندوق متعاقباً اعلام خواهد شد.
تاریخ اجرای تعرفه های جدید خدمات تشخیصی و درمانی در بخش دولتی ۹۱٫۱٫۱ میباشد.